
 

 
 
Kanalizace Nový Bydžov, převedení splaškových vod mimo Švarcavu I. Etapa - geodetické práce   Strana 1/3                    

Dodatek č. 1 

PROVEDENÍ GEODETICKÝCH PRACÍ 

číslo smlouvy objednatele: 311 040/25/2017 
číslo smlouvy zhotovitele: ………………………………. 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb. v účinném znění 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 

jejímž jménem jedná:  Ing. František Barák – předseda představenstva 
 

IČ:   48172898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  
  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Ing. Petr Keindl - technický dozor investora 
                         
2/ Zhotovitel:   Miloslav Mencl Ing. – Geoplan 
sídlo/místo podnikání:  J. E. Purkyně 1621, PSČ 504 01 Nový Bydžov 
společnost je zapsána:  Živnostenský list č.j. 03664.2/15645 - FL vydaný OÚ v Hradci Králové 
jejímž jménem jedná:  Ing.Miloslav Mencl 
 
IČ:   443 84 114 
DIČ:  CZ5602021238 
bankovní spojení:   Komerční banka Nový Bydžov  
číslo účtu:   43-1252620227 / 0100 
telefon:    603 887 095   
e-mail:   r.mencl@geoplan-nb.cz 
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
   Ing.Robert Mencl 
 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:  
   Ing.Robert Mencl 



 

 
 
Kanalizace Nový Bydžov, převedení splaškových vod mimo Švarcavu I. Etapa - geodetické práce   Strana 2/3                    

 
II. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

1/ Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je rozšíření předmětu díla o zaměření a 
zpracování geometrického plánu na stavební část vodovod.  
 
2/ Dílem se pro účely tohoto dodatku rozumí geodetické práce pro akci   Kanalizace Nový 
Bydžov, převedení vod mimo Švarcavu – I. etapa.  
 
Předmět dodatku se rozšiřuje o následující geodetické práce: 
  
 2.1. Zaměření skutečného provedení stavby 

Délka vodovodního řadu dle realizační projektové dokumentace  308 m 
 

 2.2. Zpracování geometrického plánu 
Parcelní čísla dotčených pozemků v jednotlivých katastrál. územích (viz. Příloha č. 1) 
Celková délka úseků pro zpracování geometrického plánu   308 m  

 
IV. CENA DÍLA 

1/ Cena díla v rozsahu čl. IV. smlouvy o dílo, se ve smyslu tohoto dodatku mění následujícím 
způsobem:  
 
Cena díla dle základní SOD 75.300,-Kč 
 
Změny dle dodatku č. 1 
Zaměření skutečného provedení vodovodu 19.500,-Kč 
Zpracování geometrického plánu vodovodu 10.500,-Kč 
Změna dle dodatku č. 1 celkem 30.000,-Kč 
 
Cena dle dodatku č. 1 celkem 105.300,-Kč 
 

III. ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1/ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2/ Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. 
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 
3/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“), v platném znění. Společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. se 
zavazuje neprodleně, nejpozději však do deseti pracovních dní od podpisu tohoto dodatku 
všemi smluvními stranami zajistit uveřejnění dodatku v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. a o uveřejnění neprodleně informovat zbylé smluvní strany. Všichni účastníci 
smlouvy berou na vědomí a výslovně se zavazují, že nezahájí žádné plnění dle tohoto dodatku 
před jeho uveřejněním v registru smluv. V případě, že byla některá plnění tohoto dodatku již 
zahájena, musí být prokazatelně odsouhlasena smluvními stranami.  
 
 
 
 



 

 
 
Kanalizace Nový Bydžov, převedení splaškových vod mimo Švarcavu I. Etapa - geodetické práce   Strana 3/3                    

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1  - Kalkulace nabídkové ceny 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne ……… 2018 V Novém Bydžově………… 2018 
 
 
Za objednatele: 

 
 
Za zhotovitele: 

 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
……………………………………… 

Ing. František Barák Ing. Miloslav Mencl 
předseda představenstva a ředitel  
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.  
 
 


